		COEFF	COEFF	PRIMA CATEGORIA		SECONDA CATEGORIA (-2	
		ANNO	GIORNO	TAR. BASE A	TAR. BASE G	TAR. BASE A	TAR. BASE G
TARIFFA STANDARD LEGGE OCCUPAZIONI ANNUALI E GIORNALIERE				€ 40,00	€ 0,70	€ 32,00	€ 0,56
TARIFFA BASE MODIFICATA DAL COMUNE	OCCUPAZIONE ANNUALE/GIORNALIE RA	1,00	1,00	€ 40,00	€ 0,70	€ 32,00	€ 0,56
occupazione suolo generale ad eccezione delle occupazioni che seguono	A/G	0,75	0,43	€ 30,00	€ 0,30	€ 24,00	€ 0,24
spazi soprastanti e sottostanti (la tariffa in tabella è già ridotta a ½ rispetto alla tariffa standard- art. 1Comma 829 L. 160/2019)	A/G	1,00	1,00	€ 10,00	€ 0,18	€ 8,00	€ 0,14
serbatoi interrati fino a 3.000 litri (la tariffa è già ridotta a1/4 rispetto alla tariffa standard – art. 1 comma 829 L. 160/2019)	A/G	1,00	1,00	€ 10,00	€ 0,18	€ 8,00	€ 0,14
aumento per ogni 1.000 litri serbatoi sup. 3.000 litri	A/G	0,25	0,25	€ 2,50	€ 0,04	€ 2,00	€ 0,04

		COEFF	PRIMA CATEGORIA	SECONDA CATEGORIA (- 20%)
		ANNO	TAR. BASE A	TAR. BASE A
TARIFFA STANDARD LEGGE OCCUPAZIONI ANNUALI			€ 40,00	€ 32,00
TARIFFA BASE MODIFICATA DAL COMUNE	OCCUPAZIONE ANNUALE	1,00	€ 40,00	€ 32,00
occupazione complessa con installazione di strutture con copertura ancorata al suolo e/o pedane e con eventuali delimitazioni laterali	A	0,94	€ 37,50	€ 30,00
occupazione semplice con installazione di arredi a terra o su pedane e copertura con ombrelloni o tende a braccio	A	0,83	€ 33,00	€ 26,40
passi e accessi carrabili	A	0,45	€ 18,00	€ 14,40
chioschi e edicole	A	1,88	€ 75,00	€ 60,00
Occupazione con impianti di telefonia mobile e tecnologie di telecomunicazione	A	4,70	€ 188,00	

		COEFF	PRIMA CATEGORIA	SECONDA CATEGORIA (- 20%)
		ANNO	TAR. BASE A	TAR. BASE A
TARIFFA STANDARD LEGGE OCCUPAZIONI				
GIORNALIERE			€ 0,70	€ 0,56
TARIFFA BASE MODIFICATA DAL COMUNE	OCCUPAZIONE GIORNALIERA	1,00	€ 0,70	€ 0,56
occupazioni attività pubblici esercizi (pagamento in abbonamento per occupazioni di almeno 3 mesi canone ridotto del 25%) e fronte negozi (abbonam. Per occupazioni annuali - 25%)	G	0,34	€ 0,24	€ 0,19
occupazioni per attività dello spettacolo viaggiante (occupazioni nei mesi di dicembre-gennaio-febbraio riduzione del 50%) (per occupazioni superiori al mese riduzione del 25%)	G	0,17	€ 0,12	€ 0,10

giostre per bambini e giochi (per le occupazioni oltre il mese riduzione del 25%)	G	0,09	€ 0,06	€ 0,05
traslochi e interventi edilizi d'urgenza con autoscale	G	0,60	€ 0,42	€ 0,34
attività edile	G	0,60	€ 0,42	€ 0,34

	COEFF	COEFF	CATEGORI	A UNICA
	ANNO	GIORNO	TAR. BASE A	TAR. BASE G
TARIFFA STANDARD LEGGE PUBBLICITA' ORDINARIA			€ 40,00	€ 0,70
TARIFFA BASE MODIFICATA DAL COMUNE	1,00	1,00	€ 40,00	€ 0,70
pubblicità ordinaria e con veicoli fino a 1 mq	0,34	1,92	€ 13,60	
pubblicità ordinaria e con veicoli da 1,01 a 5,5 mq	0,40	2,30	€ 16,00	€ 1,61
pubblicità ordinaria e con veicoli da 5,5 a 8,5 mq	0,60	3,45	€ 24,00	€ 2,42
pubblicità ordinaria e con veicoli superiore a 8,5 mq	0,81	4,60	€ 32,40	€ 3,22
pubblicità per conto proprio su veicolo con portata inferiore a 3000 kg	1,49		€ 59,60	
pubblicità per conto proprio su veicolo con portata superiore a 3000 kg			€ 89,20	
pubblicità per conto proprio su veicolo, motoveicoli non ricompresi nelle precedenti categorie	0,74		€ 29,60	
pubblicità effettuata con pannelli luminosi	1,03		€ 41,20	
pubblicità effettuata in luoghi pubblici o aperti al pubblico con diapositive, proiezioni luminosi o cinematografiche effettuate su schermi o pareti riflettenti		4,43		€ 3,10
pubblicità effettuata con aereomobili o con palloni frenati		106,24		€ 74,37
pubblicità fonica per postazione a giorno		13,29		€ 9,30
pubblicità con altri mezzi mediante distribuzione di materiale pubblicitario, oppure circolanti con cartelli o altro		4,43		€ 3,10
pubblicità effettuata con striscioni per 15 giorni o frazione		19,19		€ 13,43
pubblicità effettuata con striscioni oltre 15 giorni		38,37		€ 26,86

	COEFF	_	GORIA IICA
	10 GG	TAR.	BASE G
TARIFFA STANDARD LEGGE PUBBLICHE			
AFFISSIONI		€	0,70
TARIFFA BASE MODIFICATA DAL COMUNE	1,00	€	0,70
DIMENSIONE FOGLIO			
manifesto 70 x 100 – 100 x 70 (tariffa per 10 gg di esp.)	1,63	€	1,14
manifesto 70 x 100 - 100 x 70 (tariffa per ogni periodo	0,49		
successivo di 5 gg o frazione)	0,49	€	0,34

CANONE MERCATALE

	tipologia di			mq				IMPORTO AL MQ
MERCATO CECINA	occupazione	tariffa	moltiplicatore	standard	n. mercati	IMPORTO	1°riduzione	RIDOTTO
20 mq standard	beni durevoli	0,7	0,59	20	55	454,30	30,00%	318,01
20 mq standard	alimentari	0,7	0,74	20	55	569,80	30,00%	398,86
30 mq standard	beni durevoli	0,7	0,75	30	55	866,25	30,00%	606,38
30 mq standard	beni alimentari	0,7	0,91	30	55	1.051,05	30,00%	735,74

								IMPORTO
	tipologia di			mq				AL MQ
MERCATO PALAZZI	occupazione	tariffa	moltiplicatore	standard	n. mercati	IMPORTO	1°riduzione	RIDOTTO
30 mq standard	beni durevoli	0,56	0,76	30	52	663,94	30,00%	464,76
30 mq standard	beni alimentari	0,56	0,96	30	52	838,66	30,00%	587,06

								IMPORTO
	tipologia di			mq				AL MQ
MERCATO MARINA	occupazione	tariffa	moltiplicatore	standard	n. mercati	IMPORTO	1°riduzione	RIDOTTO
30 mq standard	beni durevoli	0,56	0,76	30	24	306,43	30,00%	214,50
30 mq standard	beni alimentari	0,56	0,96	30	24	387,07	30,00%	270,95

						IMPORTO
	tipologia di occupazione	tariffa	moltiplicatore	IMPORTO AL MQ	1°riduzione	AL MQ RIDOTTO
Categoria 1	beni durevoli	0,7	0,75	0,53	30,00%	0,37
Categoria 1	beni alimentari	0,7	0,91	0,64	30,00%	0,45
Categoria 2	beni durevoli	0,56	0,77	0,43	30,00%	0,30
Categoria 2	beni alimentari	0,56	0,98	0,55	30,00%	0,38

FIERA DI OTTOBRE	tipologia di occupazione	tariffa	moltiplicatore	IMPORTO AL MQ
mercato fiera di Ottobre	beni durevoli	0,7	0,47	0,33
mercato fiera di Ottobre	alimentari	0,7	0,58	0,41